
Uchwała Nr 447/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu wykonania robót naprawczych na drodze 

powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga wraz z mostem o JNI01005659 na rzece Wkrze” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu wykonania robót naprawczych na drodze 

powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga wraz z mostem o JNI01005659 

na rzece Wkrze” do dnia 31 lipca 2025 r. 

§ 2. 

 

Zgoda, o której mowa w § 1, została wydana na wniosek wykonawcy robót – Przedsiębiorstwa 

Transportowo-Handlowego „WAPNOPOL” Adam Nowakowski, złożony w dniu 30.05.2025 

r. do Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie, uzasadniony koniecznością dodatkowych prac 

naprawczych. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mławie. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Witold Okumski    

2.Tomasz Robert Chodubski   

3.Maciej Jakubowski   

4.Artur Kacprzak    

  5.Jacek Szlachta   


